
Yýzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení dle
zákona č. 13712006 Sb,, o veřejných zakázkách'

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Císlo zakázky (bude doplněno
MPSV při uveřejnění)

Název zakázky Pracovní diagnostika v rámci projektů Záruky pro mladé
v Jihomoravském kraji a 50 PLUS v Jihomoravském kraji

Druh zakázky (služba; dodávka
nebo stavební práce) služba

Datum vyhlášení výzvy
k podání nabídek 20.4,2016

Registraění číslo projektu
CZ.03,1,4Bl0.0l0.0l15_004/0000009 (Záruky pro mladé v JmK),
CZ.03.1 .4810.0l0.0115_010/0000041 (50 PLUS v JmK)

Název projektu
Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji
50 PLUS v Jihomoravském kraji

Název / obchodní firma
zadavatele Česká republika - ÚraO práce České republiky

sídlo zadavatele Dobrovského 127Bl25,170 00 Praha7

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele, její telefon
a e-mailová adresa

lng. Josef Burger, ředitel Krajské pobočky UP ČR v Brně
Tel.: 950 104 300, e-mail: josef.burger@bm.mpsv.cz

lč zadavatele / Dlč zadavatele 72496991

kontaktní osoba zadavatele ve
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa

Mgr. Eliška Procházková, tel.: 950 104 421, e-mall:
el iska. prochazkova(Obm.rn psv.cz .

Mgr. Martina Kvizdová, tel,: 950 104 424, e-mail:

m arti na, kvizdova@bm. m psv.cz

thůta pro podání nabídek 5.5"2016 10:00

Místo pro podání nabídék

Česká republika - ÚraO práce České republiky

Krajská pobočka v Brně
podatelna

Polní 1011l37

659 59 Brno

Popis (specifikace) před,mětu zakázky
Předmětem veřejné zakázky je realizace služeb spočívajících v provedení pracovní diagnostiky
v rámci projektů Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji a 50 PLUS v Jihomoravském kraji.

Jednou zvýznamných součástí poradenských činností realizovaných v rámci poradenských aktivit
projektů je pracovní diagnostika, jejímž cílem je zjistit možnosti konkrétního pracovního
uplatnění účastníka projektu odpovídající jeho schopnostem a zájmům, zjištění reálných
předpokladů k začlenění na trh práce a stanovení konkrétních dovedností, které je kIient
schopen získat dalším vzděláváním.

Zadavatel předpokládá, že pracovnídiagnostiku absolvuje 600 klientů Úradu práce, a to 300 klientů
zařazených do projektu Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji a 300 klientů zařazených
do projektu 50 PLUS v Jihomoravském kraji (dáIe také ,,účastník projektu" nebo jen
..úěastník"). zadavatel si vvhrazuie právo realizovat menší počet pracovních diaqnostik. než

' Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená

Strana: 1 z 4



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

je uvedeno v této výzvě.

Vstupní předpoklady - vybraný poskytovatel zajistí pracovní diagnostiku pro účastníky se základním
vzděláním, středním vzděláním, úplným středním vzděláním, úplným středním odborným vzděláním
a vysokoškolským vzděláním.

Veškeré informace získané provedením pracovní diagnostiky budou uvedeny ve ,,Zprávách o
provedenípracovní diagnostiký', jejichž originál (a jedna kopie) bude poskytovatelem předán
zadavateli.

Předmětem zakázky je provedení pracovní diagnostiky vybraných účastníkŮ projektŮ ,,Záruky pro
mladé v JmK" a '50 PLUS v JmK" ve formě individuální práce s účastníky spočívající v individuálním
testování,

Podrobné informace o předmětu zakázky v Písemné výzvě k podání nabídky.

Předpok|ádaná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH)

Předpokládaná hodnota plnění této veřejné zakázky, tedy
celková cena předmětu plnění této veřejné zakázky, zahrnující
veškeré náklady nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky je
cenou nejvýše přípustnou a nepřekročí částku

495,800,00 Kč bez DPH

Nejvýše přípustná cena za provedení pracovní diagnostiky v
rámci jednotlivých RlP:

Záruky pro mladé vJihomoravském kraji: 247.900,, Kč bez
DPH
50 PLUS v Jihomoravském kraji: 247.900,- Kč bez DPH

podrobné informace v písemné vÝzvě k podání nabídkv.

Lhůta dodáni / časový
harmonogram plnění / doba
trvání zakázky

Nabídka musí být doručena do 5.5.2016 do í0.00 hodin
adresu:

Česká republika - Úraa práce České republiky
Krajská pobočka v Brně
podatelna
Polní1011l37
659 59 Brno

Harmonogram realizace: 06/2016 - 11l2O18

Jednotlivé termíny, v nichž bude diagnostika probíhat, stanoví
zadavatel po dohodě s poskytovatelem.

Na realizaci této veřejné zakázky bude uzavřena Rámcová
smlouva o poskytování služeb. Rámcová smlouva
o poskytování služeb bude s vybraným poskytovatelem
uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 1 1 . 2018.

Podrobnó informace v Písemné výzvě k podání nabídky,

Místo dodání / převzetí plnění Sídlo dodavatele (není výslovně stanoveno).

Hodnotící kritéria
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Jako
nejlepší bude hodnocena ta nabídka, která získá nejvyšší počet bodů po vyhodnocení dílčích kritérií
(součet dílčích kritérií).

Dílčí hodnotící kritéria:

1) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha 60 %.

2) Kvalita nabízených služeb - váha 20 % .

3) Orqanizační zaiištění služeb - váha 20 %.

Strana:2 z 4



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

' Další požadavky mohou být zadavatelem specifikovány v závěrečné části výzvy k podání nabídek.

Podrobné informace k hodnotícím kritériím a způsobu jejich výpočtu v Písemné výzvě k podání
nabídky.

Záktáani požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele2

Viz informace v Písemné výzvě k podání nabídky.

Podmínky a požad,avky na zpracování nabídky
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, Zadavatel nepřipouští varianty v rámcijedné nabídky.

Předložená nabídka musí být zpracována v českém jazyce, v jednom originále v písemné listinné
podobě s doložením všech požadavků uvedených v této výzvě. Současně uchazeč předloží svoji
kompletní nabídku také elektronicky na CD/DVD nosiči/USB disku. Zadavatel doporučuje, aby
nabídka byla předložena v následujícím členění:

. Podepsaný krvcí list (Příloha č. 1),
o kvalifikačnípředpokladv:

- základní kvalifikační předpoklady (Příloha č. 3),
- profesní kvalifikační předpoklady,
- technické kvalifikační předpoklady.

o Návrh Rámcové smlouvy o poskytování služeb podepsanÝ osobou oprávněnou jednat
za uchazeče (příloha č. 2).

o zpracované údaie pro hodnocenídílčího hodnotícího kritéria č, 2: kvalita nabízených služeb.
o zoracované údaie pro hodnocenídílčího hodnsíeího krilérla č. 3: orqanlzačlizaijštěni§lužeb.
Další podrobné informace v Písemné výzvě k podání nabídky,

požadavek na,způsob
zpracování, ňábídkové ceny Viz informace v Podrobné výzvě k podání nabídky.

Požadavek na písemnou formu
nabídky

Nabídka bude vyhotovena v českém 1azyce ve dvou (2)
vyhotoveních, ztoho jedno (1) vyhotovení v písemné tištěné
podobě a jedno (1) vyhotovení v elektronické podobě
(na nosiči CD, DVD, USB Flash) a bude zaslána či doručena
na výše uvedenou adresu zadavatele.
Blíže viz Písemná výzvak podání nabídky.

Požadavek na uvedení ' ,

kontaktn i osoby dodavatele
Bude uvedena osoba kontaktní osoba poskytovatele (jméno,
telefonní číslo a e-mail),

Požadavek na,jédnu nabídku
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel
nepřipouští varianty v rámci jedné nabídky.

lnformace § poskytován í dodatečných i nform ací

Dodavatelje oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace (odpovědi na dotaz)
ohledně zadávané zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Další požadavky na zpracování nabídky

Podrobné informace v Písemné výzvě k podání nabídky.

zadávací,řízení se řídí

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci
Operačního programu Zaměstnanost v platném znění. Na toto
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137!20a6
Sb., o veřejných zakázkách"

Dodavatelé'budou vyrozumívání o výsledku; re§p, zrušení zadávacího říz"n12 q přip.
vyloučení nabidky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu wuó§§§ía{el pod výše
uvedeným názvem veřejné zakázky.

Strana: 3 z 4



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

Písemná výzva k podání nabídky.
Příloha č. 1 Krycí list nabídky
Příloha č, 2 Návrh Rámcové smlouvy o poskytováníslužeb
Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladŮ

V Brně dne 25.4,2016Datum a podpis osoby oprávněné
jednat za zadavatele

Strana: 4 z 4


